La presente tiene por objeto comunicarle que por este medio nuestra Entidad acepta su Oferta, para 
la ejecución del Contrato No. JICA-L1223-AUT-CNELMAN-DI-OB-001 “JICA-L1223-AUT-CNELMAN-DI-
OB-001 CONSTRUCCIÓN DE LOS ALIMENTADORES SAN VICENTE ", tal como se emitió en las CEC por 
el precio del contrato equivalente a USD $ 790.006,13 (SETECIENTOS NOVENTA MIL SEIS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 13/100) más IVA, con las correcciones y modificaciones 
efectuadas de conformidad con las Instrucciones a los Oferentes. 

(a) Aceptamos la designación del Centro de Mediación de la Procuraduría General del Estado

[...]

proceso de ejecución de obras, con un monto asegurado del diez (10%) por ciento de 

valor de contrato.] 

Seguro de Accidentes: lesiones personales o muerte: póliza de seguro de vida y 
accidentes, por una cobertura por muerte accidental, incapacidad total y 
permanente, con un valor asegurado mínimo de US$ 15.000,00 (Quince mil dólares 
de los Estados Unidos de América) por cada uno de los empleados o trabajadores y 
por gastos médicos con un valor asegurado mínimo de US$ 1.500,00 (Mil quinientos 
dólares de los Estados Unidos de América) 

Seguro contra pérdida o daños a las Obras, Equipos y/o Materiales; póliza que  

cubra pérdida o daño de Obras, Planta, Equipos, Materiales con un monto  

asegurado del cien por ciento (100%) del monto del contrato